[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2019 года                               станица Ивановская                                              №  2/8
О назначении публичных слушаний по проекту прогноза социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020-2022 годы и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год

В соответствии со статьей 28 Федеральным Законом от 06 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Ивановского сельского поселения Красноармейского района, решением Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 24 ноября 2015 года № 13/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Ивановском сельском поселении Красноармейского района» Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту прогноза социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020-2022 годы и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год на 13 декабря 2019 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год и проекта прогноза социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020-2022 годы (далее – оргкомитет) согласно приложению к настоящему решению.

3. Оргкомитету (Дондук) обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Финансовому отделу администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района (Белик) разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района в сети Интернет проект проекта прогноза социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020-2022 годы  и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на  2020 год до 3 декабря 2019 года.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района                        И. Н. Артюх.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.Н. Шелудько

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
                                                            А.А. Помеляйко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Ивановского сельского поселения Красноармейского района

от ______2019 года № 2/
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту и проекту прогноза социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020-2022 годы и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год
	Дондук
Елена Александровная
	-
	Начальник общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района, председатель оргкомитета

	Михеева
Татьяна Васильевна
	-
	специалист финансового отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Кудря
Валентина Алексеевна
	-
	специалист финансового отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	Шпилевой
Василий Васильевич
	-
	депутат Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	Лопухова
 Татьяна Борисовна
	-
	депутат Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района

Начальник финансового отдела,
главный бухгалтер администрации
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                    Н. В. Белик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению  Совета Ивановского сельского поселения Красноармейский район

от _________  2019 года № ____

О назначении публичных слушаний по проекту прогноза социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020-2022 годы и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Ивановского сельского  поселения

Красноармейского района

Начальник отдела

                                  Н.В. Белик

Проект согласован:

Председатель Совета

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.Н. Шелудько

Заместитель главы

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
                                                                  И.Н. Артюх

Начальник

общего отдела администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                      Е.А. Дондук